
（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

H31．４月 45,000 45,000 0 0 5,000 40,000 0

R1．５月 33,000 78,000 0 0 25,000 3,000 5,000

６月 55,200 133,200 0 0 36,200 19,000 0

７月 57,500 190,700 0 5,000 15,000 37,500 0

８月 39,000 229,700 0 0 20,000 19,000 0

９月 20,000 249,700 0 0 0 20,000 0

10月 58,500 308,200 0 0 46,500 12,000 0

11月 32,500 340,700 0 0 0 27,500 5,000

12月 41,000 381,700 0 0 0 41,000 0

R2．１月 64,000 445,700 0 0 0 53,000 11,000

２月 24,000 469,700 0 0 4,000 10,000 10,000

３月 38,000 507,700 0 0 38,000 0 0

合計 507,700 507,700 0 5,000 189,700 282,000 31,000

　交際費は、町長等が円滑な行政執行のため、町を代表し外部との交際上必要となる経費です。

　毎月の交際費執行状況は、翌月速やかに掲載します。

当月執行額 累計額

　町長及び教育長交際費の執行状況を公表します。

・町長交際費 令和元年度　(予算150万円）

　清水町では、開かれた町政を目指し､町長及び教育長交際費の執行状況を毎月公表しています｡

分　　　　　　　　　　類
支払月



（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

H31．４月 23,000 23,000 0 0 0 23,000 0

R1．５月 0 23,000 0 0 0 0 0

６月 0 23,000 0 0 0 0 0

７月 10,000 33,000 0 5,000 0 5,000 0

８月 5,000 38,000 0 0 0 5,000 0

９月 8,000 46,000 0 0 0 8,000 0

10月 0 46,000 0 0 0 0 0

11月 9,000 55,000 0 0 0 9,000 0

12月 23,000 78,000 0 0 0 23,000 0

R2．１月 15,000 93,000 0 0 0 15,000 0

２月 0 93,000 0 0 0 0 0

３月 0 93,000 0 0 0 0 0

合計 93,000 93,000 0 5,000 0 88,000 0

支払月

・教育長交際費 令和元年度　(予算15万円）

当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類


